CÂMARA
M u n ic ip a i .
d e  G o ia n a

CAS a JOSÉ RINTO DE A H R t  u
^ *" n K n d p  t o d o »  ns f l o l n n o n c s o c

, i i l  «MâM Mimam »*: mm
*  -‘ 7  I (  \ M /Õ S IL P IN T O  D E  A 3 R EU

Aprovíüo um /.U..V

/iMC.HHlVHil.rK..-/..
Municipal df oni7

:>Cd- Dkeu«iW‘Í>r.............
, $.i.a tias 3^*í)es da Câmara

X  «-■ *V,.../...£.0.2.̂
v

/5^
INDICAÇÃO N"'  /2021.

Ŝ iJênto

Indicamos a Mesa que, consultado o Plenário, na forma regimental, sejam enviados ofícios
ao Excelentíssimo Sr. Prefeito do Munícipio de Goiana, Eduardo Honório Carneiro e a
Secretaria de Segurança Cidadã, Trânsito e Transportes Urbanos- SESTRAN, versando
sobre a possibilidade de Instalação de uma Base avançada da Guarda re
distrito de São Lourenco.

Da presente Indicação, dê-se ciência a imprensa falada e escrita do município de Goiana.

Plenário Vereador Clóvis Fontenelle Guimaraes,12 de abril de 2021

Justificativa

FU  ^LÍ CADE
Em . A

7  ------------

Funciofiário:

. M u .,» ., b: Ürf
Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhora Vereadora.

A Instalação de uma base avançada no distrito de São Lourenço é pertinente visto que
o posto policial existente encontra se desativado, e que esta base traria mais segurança
aos moradores daquela região.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PE - CEP. 55900-000
Fone : (81) 3626-0141/Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.SS5/0001-10

Site: www.cam aragoiana.pe.gov.br

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 12 de abril de 2021.

err iHora Ana Diamante

http://www.camaragoiana.pe.gov.br